
令和７年３月 17 日  

 

保護者各位 

 

 糸満市立西崎中学校   

校長 伊井 秀治   

(公印省略)    

 

 

教職員の人事異動【離任者】について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校教育活動に、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、この度の定期人事異動により、下記の教職員が異動することになりましたのでお知らせい

たします。 

離任します 21 名が、本校在任中に大変お世話になりました。厚く御礼申し上げます。今後とも保

護者の皆様方の温かいご支援とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 職 名 氏 名  職 名 氏 名 

１ 校 長 伊井 秀治 12 教 諭 金城  羽 

２ 教 頭 江谷  一 13 教 諭 神里  大 

３ 教 諭 大湾  悟 14 教 諭 富名腰朝樹 

４ 教 諭 宮里 直哉 15 養護教諭 新城 敦子 

５ 教 諭 﨑山  泉 16 主 任 浅田 瑞希 

６ 教 諭 高宮城成子 17 特支支援員 長嶺 由大 

７ 教 諭 古波蔵 聖 18 特支支援員 澤成 圭人 

８ 教 諭 津波古直也 19 ｽｸｰﾙｻﾎﾟｰﾀｰ 赤嶺 克枝 

９ 教 諭 大城 盛浩 20 用 務 冨金原麻美 

10 教 諭 瀧本 真子 21 ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ 仲里憲士朗 

11 教 諭 仲本 卓史    

 

※ 離任式は３月 21 日（金）10 時 50 分から体育館で行います。 

 

 

 

お問い合わせ先 

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一 

TEL(098)994-3050 FAX(098)994-1989 


